
 

 

UCHWAŁA NR XII/71/2019 

RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyrowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.), Rada Gminy w Przyrowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyrowie, stanowiący załącznik do Uchwały 

Nr 186/XXVII/02 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 23 marca 2002 r. w sprawie nadania Statutu dla Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyrowie, zmienionym Uchwałą Nr 63/XIII/04 Rady Gminy w Przyrowie 

z dnia 22 lipca 2004 r., Uchwałą Nr 91/XV/08 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 29 września 2008 r., Uchwałą 

Rady Gminy w Przyrowie Nr 120/XVIII/2013 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 28 marca 2013 r. po § 4 dodaje 

się § 4a w brzmieniu: ,,4a. W strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyrowie działa ośrodek 

wsparcia pod nazwą „Klub Seniora” z siedzibą w Przyrowie przy ul. Rynek 17/18” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maria Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2020 r.

Poz. 508


		2020-01-14T12:20:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




